Приложение № 25
к постановлению избирательной
комиссии Челябинской области
[bookmark: _GoBack]от 3 июня 2025 года № 106/1365-7
(рекомендуемая форма)

Решение (выписка из протокола)                                                                                       съезда (конференции, общего собрания) избирательного объединения
_________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

«____» ________ 20____ г.

	В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
и ____________________________________________________________________________________________
(ссылка на норму устава или на решение о делегировании данного полномочия)

	решил:

	(наименование органа политической партии)

	назначить членом избирательной комиссии Челябинской области с правом

	совещательного голоса

	,

	(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, гражданство)

вид документа – ____________________________________________________
		(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
данные документа, удостоверяющего личность, – _______________________
(серия, номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан – __________________________________________________________
(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
	основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

	адрес места жительства –

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного

	пункта, улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

МП

Примечание.
Избирательное объединение, выдвинувшее список кандидатов по единому избирательному округу, со дня представления в избирательную комиссию Челябинской области документов для регистрации списка кандидатов вправе назначить одного члена избирательной комиссии Челябинской области.